pennos terre liberos et quitos , ut supradictum est
, dicti Galterus

et Maria, ejus uxor, asseruerunt et recognoverunt coram nobis se

vendidisse in manu mortua et in perpetuum quitasse, cum omni jure
et dominio suo , proprietate et possessione, districtu atque juridio-

tione, et omnibus aliis pertinentiis suis, viris religiosis abbati et

conventui Sancti Victoris Parisiensis et monasterio eorumdem , pro

triginta quatuor libris parisiensium , jam sibi solutis in pecunia nu-
merata , tradita et liborata, prout recognoverunt coram nobis; re-

nunciantes penitus et expresse , scientes prudentesque, exception]
non numerate pecunie, non tradite , non soluté et non liberate. Et

promiserunt fide in manu nostra prestita, etc Dicta vero Maria,
coram nobis constituta , quitavit penitus et expresse quicquid ju-

ris, etc Insuper dicti Galterus et Maria promiserunt per jam
fldei prestite datlonem quod ipsi procurabunt et efficient erga Theo-

baldum, armigerum de Margecour, de cujus feodo dicta terra primo
loco movere dicitur, et erga Radulphum de Margecour, militem, fra-

trem ejusdem Theobaldi, ut dicitur, de cujus feodo secundo loco su-

pradicta terra movere dicitur, nec non erga Gazonem de Ultravicinis,

armigerum , de cujus feodo eadem terra tercio loco movere dicitur,

ac erga uxores eorumdem, quod ipsi dictara venditionem et quita-
tionem iaudabunt

, quitabunt et concèdent perpetuo in manu mortua,
et quod promittent, fîde prestita corporali , se garantizaturos, etc.,

et quod litteras suas patentes super premissis confectas et si-

gillis propriis eorumdem sigillatas dictis abbati et conventui dabunt.

In cujus rei testimonium , presentibus litteris sigillum curie Rotho-

raagensis fecimus apponi. Actum anno Domini m" ce" quinquagesimo

quinto, mense maio , in vigilia Ascensionis Domini.

Facta est collatio. Anglicus, xxx d.

Arch. nat., S 2071, n» 88 his.

Approbation par Gace d'Outrecoisin et Marguerite, sa femme, de

la vente faite par Gautier de la Fontaine à l'abbaye Saint-Victor,

Mai 1255.

Omnibus présentes litteras inspecturis, Gazo de Ultravicinis, ar-

miger, et Margareta, ejus uxor, Rothomagensis diocesis
,
salutem in

Domino. N'overint univers!, présentes pariter et futuri, quod Galterus

de Fonte, etc Et quoniam dicti Galterus et Maria, etc

possidebant a nobis tercio loco in feodum, quittes, etc
, nos, su-
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pradictas venditionem et quittationem ratas et gratas habentes et

approbantes, volumus et concedimus, etc In cujus rei testimo-